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R LISTON BAÑADOR DE MUROS

Características:

Artefacto para uso exterior
Barrido horizontal sobre

superficie de muros.
Alcance maximo 15 mtrs.

w
Fuente de alimentación externa.

Blanco calido o frio.
Cuerpo de aluminio.

Potencia de Consumo:

27

560mm

500mm

50mm


